### Super oblata

Tibi, Dómine, sacrificia dicáta reddántur, quæ sic ad honórem nóminis tui deferénda tribuísti, ut éadem remédia fíeri nostra præstáres. Per Christum.

**Præfatio de Quadragesima, p. 238, vel p. 239.**

### Ant. ad communionem

Ps 10, 7

Iustus Dóminus, et iustítias diléxit: æquitátem vidit vultus eius.

### Post communionem

Quæsumus, Dómine Deus noster, ut, quod nobis ad immortalitátis pignus esse voluísti, ad salútis æternæ tríbuas proveníre suffrágium. Per Dóminum.

## Feria quinta

### Introitus

Ps 69, 2-3

Deus, in adiutorium meum intende: Dómine, ad adiuvándum me festína: confundántur et revereántur inimíci mei, qui quærunt ánimam meam.

Ps 69, 3: Avertántur retrórsum, et erubéscant, qui volunt mihi mala.

### Collecta

(In conventu diaconus dicit: Flectámus génu. Leváte.)

Præsta nobis, Dómine, quæsumus, auxiliúm grátia tuæ, ut ieiúniis et oratióibus conveniénter inténti, liberémur ab hóstibus mentis et córporis. Per Dóminum.

### Responsorium

Ps 78, 9-10

R/. Propítius esto, Dómine, peccátis nostris: nequándo dicant gentes, Ubi est Deus eórum?

V/. Adiuva nos, Deus salutáris noster: et propter honórem nóminis tui, Dómine, libera nos.

### Ant. ad offertorium

Ps 129, 1-2

De profúndis clamávi ad te, Dómine; Dómine, exáudi oratióem meam.

### Super oblata

Ut accépta tibi sint, Dómine, nostra ieiúnia, præsta nobis, quæsumus, huius múnere sacraménti purificátum tibi pectus offérre. Per Christum.

Præfatio de Quadragesima, p. 238, vel p. 239.

### Ant. ad communionem

Ps 118, 81.84.86

In salutári tuo ánima mea, et in verbum tuum sperávi: quando fácies de persecúntibus me iudícium? Iníqui persecúti sunt me; ádiuva me, Dómine Deus meus.

### Post communionem

Hæc in nobis sacrificia, Deus, et actiône permáneant, et operatióne firméntur. Per Dóminum.

## Feria sexta

### Introitus

Ps 16, 15

Ego autem cum iustitia apparebo in conspectu tuo: satiabor dum manifestabitur gloria tua.

**Ps 16, 1:** Exaudi, Domine, iustitiam meam: intende deprecationem meam.

### Collecta

(In conventu diaconus dicit: Flectamus genua. Levate.)

Da, quaesumus, omnipotens Deus, ut, sacro nos purificante ieiunio, sinceris mentibus ad sancta ventura facias pervenire. Per Dominum.

### Responsorium

Ps 119, 1-2

**R/.** Ad Dominum, cum tribularer, clamavi: et exaudivit me.

**V/.** Domine, libera animam meam a labiis iniquis, et a lingua dolosa.

**Dici potest tractus** Domine, non, p. 91, **vel sequens:**

Ps 59, 4.6

Commovisti, Domine, terram, et conturbasti eam.

**V/.** Sana contritiones eius, quia mota est.

**V/.** Ut fugiant a facie arcus: ut liberentur electi tui.

### Ant. ad offertorium

Ps 39, 14-15

Domine, in auxilium meum respice; confundantur et reveantur qui quaerunt animam meam, ut auferant eam.

### Super oblata

Miseratio tua, Deus, ad haec peragenda mysteria, famulos tuos, quaesumus, et praeveniat competenter, et devota conversatione perducat. Per Christum.

**Præfatio de Quadragesima, p. 238, vel p. 239.**

### Ant. ad communionem

Ps 11, 8

Tu, Domine, servabis nos: et custodies nos a generatione hac in aeternum.

### Post communionem

Accépto, Domine, pignore salutis aeternae, fac nos, quaesumus, sic tendere congruenter, ut ad eam pervenire possimus. Per Dominum.

## Sabbato

### Introitus

Ps 18, 8

Lex Dómini irreprehensíbilis, convértens ánimas: testimónium Dómini fidéle, sapiéntiam præstans párvulis.

**Ps 18, 2:** Cæli enarrant glóriam Dei: et ópera mánuum eius annúntiat firmaméntum.

### Collecta

(In conventu diaconus dicit: Flectámus génu. Leváte.)

Deus, qui nos gloriósis remédiis in terris adhuc pósitos iam cæléstium rerum facis esse consórtes, tu, quæsumus, in ista qua vívimus nos vita gubérna, ut ad illam, in qua ipse es, lucem perdúcas. Per Dóminum.

### Responsorium

Ps 91, 2-3

**R/.** Bonum est confitéri Dómino, et psállere nómini tuo, Altíssime.

**V/.** Ad annuntiándum mane misericórdiam tuam, et veritátem tuam per noctem.

### Ant. ad offertorium

Ps 12, 4-5

Illúmina óculos meos, nequándo obdórmiam in morte; nequándo dicat inimícus meus: Præválui advérsus eum.

### Super oblata

Per hæc véniat, quæsumus, Dómine, sacraménta nostræ redemptiónis efféctus, qui nos et ab humánis rétrahat semper excéssibus, et ad salutária dona perdúcat. Per Christum.

**Præfatio de Quadragesima, p. 238, vel p. 239.**

### Ant. ad communionem

Cf. Lc 15, 32

Opórtet te, fili, gaudére: quia frater tuus mórtuus fúerat et revíxit, perierat et invéntus est.

### Post communionem

Sacraménti tui, Dómine, divína percéptio penetrália nostri cordis infúndat, et sui nos partícipes potéter effíciat. Per Dóminum.

## DOMINICA III IN QUADRAGESIMA

### Introitus

Ps 24, 15-16

**O**CULI mei semper ad Dóminum, quia ipse evéllit de láqueo pedes meos: réspice in me et miserére mei, quóniam únicus et pauper sum ego.

**Ps 24, 1-2:** Ad te, Dómine, levávi ánimam meam: Deus meus, in te confído, non erubéscam.

**Non dicitur** Glória in excélsis.

### Collecta

Quáesumus, omnípotens Deus, vota humílium réspice, atque ad defensiónem nostram, dexteram tuæ maiestátis exténde. Per Dóminum.

### Responsorium

Ps 9, 20.4

**R/.** Exsúrge, Dómine, non præváleat homo: iudicéntur gentes in conspéctu tuo.

**V/.** In converténdo inimícum meum retrórsum, infirmabúntur et períbunt a fácie tua.

### Tractus

Ps 122, 1-3

Ad te levávi óculos meos, qui hábitas in cælis.

**V/.** Ecce sicut óculi servórum in mánibus dominórum suórum.

**V/.** Et sicut óculi ancíllæ in mánibus dómínæ suæ.

**V/.** Ita óculi nostri ad Dóminum Deum nostrum, donec misereátur nostri.

**V/.** Miserére nobis, Dómine, miserére nobis.

**Dicitur** Credo.

### Ant. ad offertorium

Cf. Ps 18, 9-12

Iustítia Dómini rectæ, lætificántes corda, et dulcióres super mel et favum; nam et servus tuus custódiat eas.

### Super oblata

His sacrificiis, Dómine, concéde placátus, ut, qui própriis orámus absólvi delíctis, fratérna dimíttre studeámus. Per Christum.

**Præfatio de Quadragesima, p. 238, vel p. 239.**

### Ant. ad communionem

Ps 83, 4-5

Passer ínvenit sibi domum, et turtur nidum, ubi repónat pullos suos: altária tua, Dómine virtútum, Rex meus, et Deus meus: beáti qui hábitant in domo tua, in sæculum sæculi laudábunt te.

**Post communionem**

Suméntes pignus cæléstis arcáni, et in terra pósito iam supérno pane satiáti, te, Dómine, súpplices deprecámur, ut, quod in nobis mystério géritur, ópere impleátur. Per Dóminum.

## Feria secunda

### Introitus

Ps 55, 5

In Deo laudábo verbum, in Dómino laudábo sermónem: in Deo sperávi, non timébo quid fáciat mihi homo.

**Ps 55, 2:** Miserére mei, Deus, quóniam conculcávit me homo: tota die impúgnans tribulávit me.

### Collecta

(In conventu diaconus dicit: Flectámus génuá. Leváte.)

Deus, ómnium misericordiárum et totíus bonitátis auctor, qui peccatórum remédia in ieiúniis, oratióibus et eleemósynis demonstrásti, hanc humilitátis nostræ confessiõnem propítius intuére, ut, qui inclinámur consciéntia nostra, tua semper misericórdia sublevémur. Per Dóminum.

### Responsorium

Ps 55, 9.2

**R/.** Deus, vitam meam annuntiávi tibi: posuísti lácrimas meas in conspéctu tuo.

**V/.** Miserére mei, Dómine, quóniam conculcávit me homo: tota die bellans tribulávit me.

### Tractus

Ps 102, 10; 78, 8-9

Dómine, non secúndum peccáta nostra fácias nobis: neque secúndum iniquitátes nostras retríbuas nobis.

**V/.** Dómine, ne memíneris iniquitátum nostrárum antiquárum: cito antícipent nos misericórdiæ tuæ: quia páuperes facti sumus nimis.

**V/.** Adiuva nos, Deus salutáris noster: et propter glóriam nóminis tui, Dómine, líbera nos: et propítius esto peccátis nostris propter nomen tuum.